Ш|
Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2022

г. Благовещенск

лг 3276 №

Об утверждении административного регламента предоставлен!
муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в

соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации
территории муниципального образования города Благовещенска

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-Ф^
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый административный регла
администрации города Благовещенска по предоставлению муниципал
услуги «Установление публичного сервитута в соответствии с главой
Земельного кодекса Российской Федерации».

2. Признать утратившими силу постановления администрации го
Благовещенска:

2.1 от 19.06.2019 № 1911 «Об утверждении административ,
регламента администрации города Благовещенска по предоставлй
ц е л З " ' ” ' ’™** «Установление публичного сервитута в отдел}

2.2 от 03.03.2020 № 702 «О внесении изменений в административ
регламент администрации города Благовещенска по предоставле
муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отдельных
целях», утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 19.06.2019 № 1911.

3. Управлению единой муниципальной информационной CHCTi
администрации города Благовещенска разместить настоящее постановле
на официальном сайте администрации города Благовещенска и включ
информацию о „ем в реестр муниципальных услуг города Благовещена”

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официальн
опубликования в газете «Благовещенск».

5. Контроль за использованием настоящего постановления возлож
а заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска -    гл т- тт
и .1 . Имаме ев

«Об

мент
ьной
V.7.

рода

ного
нию
ных

ный
нию
ных

емы
ние
шть

ого

ить